Sungur Savran, “Latin Amerika İşçi Sınıfı Önderliğini Arıyor”, Aylin Topal (haz.), Latin Amerika’yı
Anlamak: Neoliberalizm, Direniş ve Sol, İstanbul: Yordam Kitap, 2008, s. 234.
37 “Marxism and Insurrection”, a.g.y., s. 22-23.
38 Bu toplantıların tutanakları için bkz. “Meeting of the Central Committee of the R.S:D.L.P.
(B.), October 10 (23), 1917”, CW, cilt: 26, s. 188-190; “Meeting of the Central Committee of the
R.S:D.L.P. (B.), October 16 (29), 1917” a.g.y., s. 191-194.